НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
( двадцать первой сессии)

30.08.2011				   с.Улыбино				№  85

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В «ПОЛОЖЕНИЕ «О ЗВАНИИ «ПОЧЕТНЫЙ ЖИТЕЛЬ УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

 	Рассмотрев положение «О Звании «Почетный житель Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области», утвержденное решением четырнадцатой сессии Совета депутатов Улыбинского сельсовета Третьего созыва от 30.05.2007 № 87, в соответствии с Уставом, Совет депутатов Улыбинского сельсовета
 Р Е Ш И Л:
Внести следующие изменения в Положение «О звании «Почетный житель Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
1. п.2 Положения изложить в следующей редакции:
текст «как правило, один раз в два года» заменить на текст «один раз в год»
2. п.5.1. Положения изложить в следующей редакции: текст
«ежемесячное муниципальное пособие в размере 1500 рублей.  Указанная сумма индексируется один раз в год по распоряжению главы в соответствии с уровнем инфляции» заменить на текст «ежегодно по итогам года активные почетные жители награждаются ценными подарками»
3. добавить п.5.3  текстом следующего содержания: «Лица,
удостоенные звания «Почетный житель Улыбинского сельсовета и занимающим руководящие должности в общественных организациях, находящихся на территории Улыбинского сельсовета, имеют право получать ежемесячное денежное пособие в размере 1500 рублей»
4. п.6 Положения изложить в следующей редакции: текст
«предоставлением ежемесячного муниципального пособия» заменить на текст «награждением ценным подарком»
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Улыбинский вестник»

Глава Улыбинского сельсовета						В.И.Сивири